

# **BULLSEYE SPIRITS ApS**

Havnecentervej 1, 8500 Grenå

CVR-nr. 32 44 09 08

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

**Søren Krarup Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BULLSEYE SPIRITS ApS Havnecentervej 1 8500 Grenå
	CVR-nr.: 32 44 09 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Krarup Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Strandvejen 9, 8400 Ebeltoft
<b>Modervirksomhed</b>	Trautmann Erhverv Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive destilleri, og produktion og engros handel med spiritus og beslægtede aktiviteter, samt at drive showroom med servering og salg til private.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2020 udgør 33.790 kr. og den nominelle selskabskapital er 125.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2020/2021, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb færdiudviklet og lanceret komplet produktserie med gin inspireret fra de danske nationalparker. Der er etableret webshop og der er lavet flere aftaler med aftagere af selskabets produkter.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.004 mod -2.133 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.600 mod -8.357 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.004</b>	<b>-2.133</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.473	0
Andre finansielle indtægter	4.684	2.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.193	-9.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.986</b>	<b>-8.641</b>
Skat af årets resultat	22.386	284
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.600</b>	<b>-8.357</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.600	-8.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.600</b>	<b>-8.357</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	210.841	0
Materielle anlægsaktiver i alt	210.841	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>210.841</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.082
Udsudte skatteaktiver	18.467	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.203	284
Andre tilgodehavender	40.904	0
Tilgodehavender i alt	63.574	74.366
Likvide beholdninger	8.686	116.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>72.260</b>	<b>190.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>283.101</b>	<b>190.639</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-72.743</u>	<u>-41.143</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.257</u></b>	<b><u>83.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.455	88.622
Anden gæld	<u>2.389</u>	<u>6.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.844</u>	<u>106.782</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.844</u></b>	<b><u>106.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>283.101</u></b>	<b><u>190.639</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-32.786	92.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.357	-8.357
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-41.143	83.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.600	-31.600
	<b>125.000</b>	<b>-72.743</b>	<b>52.257</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af dette års og tidligere års underskud tabt selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30. september 2020 udgør 33.790 kr. og den nominelle selskabskapital er 125.000 kr.

Selskabets ledelse har positive forventninger til aktiviteter og indtjening i 2020/2021, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb færdiudviklet og lanceret komplet produktserie med gin inspireret fra de danske nationalparker. Der er etableret webshop og der er lavet flere aftaler med aftagere af selskabets produkter.

Som følge af de positive forventninger til fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.289	2.785
Andre finansielle omkostninger	<u>904</u>	<u>6.515</u>
	<b><u>4.193</u></b>	<b><u>9.300</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Truatmann Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
